Expulsione p̄; sup̄ libro iij. ca. xv.
Pca. xxvij. nota q̄ p̄chas filius aucti
maius romuli cepit regre āno. xv. oīie regis
mīda. cuius tēpe ce p̄unt p̄mo p̄phare p̄phē
illi qui nō tantū p̄plo p̄pho. s̄ etiā ḡtibz salutē
p̄phabat. Nota q̄ regnū assinorū defecit āno
xxvij. regis aucti

Tē ca. xxxvij. nota de p̄thagora samio qui fu-
it p̄nceps p̄hōgnis italici ut patet per au-
gustīmū libro. viij. Fuit autem ut beda anno
tēpe cambis sc̄i. celi. anno post eūfionē
iherim. De esbra videtur h̄m ea q̄ annotatur in
cōmīcīs q̄ fuit circa p̄ncipū regim attarker
h̄s septimi regis cuius anno vñ. h̄m bedā p̄-
mo die sc̄i. m̄chis p̄mi esbras sacerdos et sc̄is
ba legis dei ascendit de babilone cum eplis re-
gis et p̄ma die mēs q̄na v̄ent iherim. Antar-
xēses vero anno. iij. natus ē socrates. s̄. x. v.
anno eiusdē h̄m eusebū h̄mone plimo celebra-
tus. q̄ āno mortuus ē attarxēles post quē m̄
mediate regnauit darus nothus rex psarū
octauus. Plato vero natus est. iij. anno hu-
ius dariū h̄m eusebū. De anaximandro et a-
naximene dictū est sup̄ ca. xx. v. Anaxagoras
auditor fuit anaximēnsis t̄pibz cīri ut m̄ ero-
mīcīs annotatur. De p̄thagora dēm est supra
ca. xx. v. De thalete milieho dēm est supra ca.
xxiiij. De poetis tribz theologis orpho. et
museo. Imo vult aug. q̄ fuerint post moylen
hante tempora p̄phārū h̄m enim magistrū m̄
historijs fuerunt tempe gedeoms. Museus
autē discipulus orphēi. Imus vero magister
herculis. Inachus p̄mus argiuor rex regre
cepit. lx. anno etatis psaac. Cuius filia phis.
xl. anno etatis iacob in egyptum nauigās ut
annotatur a quibusdā quasdā tradidit eis li-
terarū apices

Pca. xxix. fit mentio de phī filia machi-
de qua dēm est sup̄ ca. xxvij. Prometheus et
athlantē fratrem suum quidā annotat fuisse
iij. anno nativitatis moyli aliqui tñ p̄metheū
dīcūt fuisse circa. iij. ānū ducatus ioseph. De
mercurio auro et de mercurio eius nepote pati
sup̄ libro. viij. ca. xx. v. Dīc autem hugo florī
acensis q̄ iste secūdus mercurius successit a-
muleo qui erat successor platonis

Pca. xl. inducit dēm eoꝝ qui posuerunt. C̄. mī-
lia annorū trahisse post q̄s egypti rationeſ hide
rum p̄phēderūt. Moderatus tñ locutus ē
martianus m̄. p̄logo astronomie sue q̄ rarissi-
me inueniunt pōnes sapientiam viguisse in e-
gypto. xl. C̄. anno. Hanc fictionem repro-
bat aug. ex testimoniō varromis qui post li-
teras inuentas ab yside ante q̄s sapientes ēē
nō poterant pōnt duo milia annorū
Pca. xli. nō q̄ epicurei negant res humanas
ptinē ad curā deoꝝ et quō lūius oppositū pro-
bat stoyci. ut patet in libro tullij de natura de-
oꝝ. de hoc magis p̄ atet supra libro. v. ca. ix.
VAnaxagoras h̄m eusebūm fuit tempore

dari filij itaspis de cuius morte non vidi aliud
q̄hie dī. mī q̄ bōecius dicit cū perisse veneno
p̄mo libro de sol. De aristip̄o et antistene qd̄
hic dī etiā sup̄ libro. viii. ca. in patet in litera.
S; addit h̄ eorū dñēz opinione de sapiente quē
voluit aristippus curā reipublice fugere. et
antistene voluit cū illā administrare. **D**icit
infra nota qd̄ dicit alij afferentes vnu mundū
scilicet ut plato. Alij innumerabiles ut anaxis
mander. ut vult aug. libro. viii. caplo. ii. Alij
vero ortum esse ut plato. Alij vero nūcium
non habere. ut aristotelen. Alij mente dñis
na ut plato. Alij fortuito et casib; agi ut ana
ximader. Alij mortales esse aias ut epicurei.
Alij immortales ut platomer. Alij reuelui
in bestias ut p̄thagorici. Alij nequaq; ut por
phirius. **D**e h̄is aut qui ponunt aiām vivere
post corpus p̄ tps aliqd̄ nō tñ sp̄ nō memini
me legisse. Alij in corpe constitutes finē boni
ut aristippus. Alij in aio ut antistenes. Alij in
vtrōq; ut epicurus. ut p̄t p̄ seneca ep̄la. xii.
ad lucullū. Alij sensib; corporis semp ut stoyci
q̄ nō posuerūt agnico em alia a sensitua. Alij
non sp̄ ut dñiter tenetur. Alij nūq; esse putas
tes credendū. sicut illi q̄ nō discernunt inter

I somnum et vigiliam.

R caplo. xlij. nota vnu p̄tolomeorū sc̄
sedus. Primus erat p̄tolomeus filius lagis
sc̄s p̄tolomeus philadelphus. Ibi dicti sūt
reges egyp̄tū vel alexandrī q̄ dñis regno
alexandrī i multos inter ceteros potiores erāt.

R caplo. x. v. nota q̄ dicit. nō
muleo post vniāte alexandriū. Alexan
der em ut annotatur in eromeis subiung aut
iudeā āno ab urbe adita. cccxxij. q̄ fuit ānus
clxxvij. a sedo āno dari filij itaspis. quo
āno licetiatū sūt iudei ut p̄sequeretur edifica
tionē tēpli ad op̄lementū. fuit autē hic annus
ab urbe adita. cccxxij. op̄tādo ab edifica
tionē et cōplecone muroꝝ ciuitatis. fuit ānus
quo subiungata ē iudea a. xx. anno artarēfis
q̄ licetiatū nemias cepat reparare muros
ciuitatis. c. in. Reliqua que hic dicuntur in h̄
caplo. patet intuenti magistrum in hystorijs.

R caplo. li. nota q̄ ruinus et eusebus
in ecclesiastica historiā et orosius libro. vii.
de oratione mūdi numerū p̄secuōnū q̄s passa
est ecclēsia mitūtūr p̄cise ad denariū sūmū
plagariū egyp̄tū reducere quos tñ in h̄ articulo
nō approbat aug. **D**e nerone quidē q̄ quītūs
ab augusto imperauit scribit orosius ubi sup̄
q̄ p̄mus rome xpianos suppliens i mortibus
affecit ac p̄ om̄es p̄uicias pari p̄secuōne ex
cruciari imperauit. ipsi q̄ nomē extirpare co
natus. b̄tissimos xp̄i ap̄los petruꝝ cruce. paulū
gladio occidit. **D**e domiciano. q̄ nonus ab
augusto imperauit scribit q̄ per om̄es gradus
scelerū crevit ut cōfirmatissimā toto orbe xp̄i
ecclēsia datis vbiq; erudelissime p̄secuōnis
edictis couellere auderet. Hic intantaz. pla-